

Till landstingsfullmäktige i
Norrbottens läns landsting
Västerbottens läns landsting
Landstinget Västernorrland
Jämtlands läns landsting

Kopia till Norrlandstingens regionförbund

Revisionsberättelse för år 2012

Vi, av fullmäktige utsedda revisorer har granskat den verksamhet som bedrivits i Norrlandstingens regionförbund (org nr 222000-1651) av dess direktion.

Direktionen ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande mål, beslut och riktlinjer samt de föreskrifter som gäller verksamheten. Den ansvarar också för att det finns en tillräcklig intern kontroll.

Revisorernas ansvar är att granska verksamhet, intern kontroll och räkenskaper och pröva om verksamheten bedrivits enligt de uppdrag, mål och föreskrifter som gäller för verksamheten. Granskningen har utförts enligt kommunallagen, god revisionssed i kommunal verksamhet och förbundsordning med den inriktning och omfattning som behövs för att ge rimlig grund för bedömning och ansvarsprövning.


I vår granskning av förbundets verksamhet har vi uppmärksammat att ansvarsförhållandena rörande Regionalt cancercentrum, RCC Norr behöver klargöras.


Vi bedömer sammantaget

- att direktionen i Norrlandstingens regionförbund i allt väsentligt har bedrivit verksamheten på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt
- att räkenskaperna i allt väsentligt är rättvisande
- att direktionens interna kontroll har varit tillräcklig
- att resultatet enligt årsredovisningen är förenligt med de mål som direktionen ställt upp.

Vi tillstyrker att respektive fullmäktige beviljar ansvarsfrihet för direktionen samt de enskilda medlemmarna i densamma.

Umeå den 1 mars 2013


Marita Forsman-Björkman
utsedd av Norrbottens läns landsting


Rob Eriksson
utsedd av Västerbottens läns landsting


Mona Nyberg
utsedd av Jämtlands läns landsting


Kerstin Nygren
utsedd av Landstinget Västernorrland

Bilagor

Förbundsdirektionens ansvarsulöyande år 2012

Granskning av förbundets uppdrag inom utbildning och forskning

Granskning avseende räkenskapsåret 2012

PM avseende förvaltningsberättelse, förbundets årsredovisning år 2012